
PER TUTTO FEBBRAIO
RICEVERAI PUNTI DOPPI
SULLA TUA SPESA 

La nuova raccolta punti sarà valida fino al 31 dicembre 2024
Il CATALOGO PREMI sarà presto disponibile a punto vendita

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

ai soci conviene di più

coopamiatina.it

DAL 25.01 
AL 7.02.2024

INIZIATIVA RISERVATA AI SOCI COOP UNIONE AMIATINA

UNO LO PAGHI

GRATIS
L’ALTRO È1 1+più

2 PEZZI
€1,59

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
RUMMO
formati classici assortiti, 
500 g

€ 1,59
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,49

CROISSANT CLASSICO
BAULI
6 pezzi, 240 g

5,19 € al kg

€ 2,49
1 PEZZO

1 1+
più
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1 1+più UNO LO PAGHI
L’ALTRO È GRATISGRATIS

2 PEZZI
€2,29

ACTIVIA MIX&GO
vari gusti, 170 g

6,74 € al kg

€ 2,29
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€4,59

MOZZARELLA
MUKKI
3x100 g

7,65 € al kg

€ 4,59
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,15

FORMAGGIO 
STAGIONATO
GRAN BIRAGHI
BIRAGHINI
6 snack confezionati 
singolarmente, 100 g

10,75 € al kg

€ 2,15
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,49

WURSTEL SENFTER
di puro suino,
sapore delicato,
200 g

6,22 € al kg

€ 2,49
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,99

CONTORNO MISTO 
BENESSERE
OROGEL
450 g , surgelato

3,32 € al kg

€ 2,99
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€5,79

CAFFE’ SPLENDID
classico, macinato per 
moka, 2x225 g

6,43 € al kg

€ 5,79
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,49

CONFETTURA EXTRA
SANTA ROSA
vari gusti, 350 g

3,56 € al kg

€ 2,49
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,39

LINGUE CROCCANTI
GRANART
vari tipi, 150 g

7,97 € al kg

€ 2,39
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,39

PIADINA
LA SFOGLIATA
CASA DELLA PIADA
CRM
tradizionale, 390 g

3,06 € al kg

€ 2,39
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€7,99

FILETTI DI TONNO
SELEZIONE RIZZOLI
in olio di oliva, 200 g

19,98 € al kg

€ 7,99
1 PEZZO

1 1+
più
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1 1+più UNO LO PAGHI
L’ALTRO È

2 PEZZI
€2,99

OMOGENEIZZATO
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

9,34 € al kg

€ 2,99
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,59

LEGUMI BIO
ALCE NERO
vari tipi, varie grammature

€ 2,59
1 PEZZO

1 1+
più

2 BOTTIGLIE
€0,65

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0,22 € al litro

€ 0,65
1 BOTTIGLIA

1 1+
più

2 PEZZI
€3,99

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 4x330 ml

1,51 € al litro

€ 3,99
1 PEZZO

1 1+
più

2 BOTTIGLIE
€6,90

IL PECORINO IGP
BOVE
750 ml

4,60 € al litro

€ 6,90
1 BOTTIGLIA

1 1+
più

2 BOTTIGLIE
€4,99

BLANC DE BLANC
TERRE NARDIN
750 ml

3,33 € al litro

€ 4,99
1 BOTTIGLIA

1 1+
più

2 PEZZI
€8,19

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
platinum yellow x20 o 
platinum plus yellow x17

€ 8,19
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€3,49

DETERSIVO 
PAVIMENTI
AJAX
classico o al limone,
950 ml

18,37 € al litro

€ 3,49
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€7,89

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi,
1,575 litri

2,50 € al litro

€ 7,89
1 PEZZO

1 1+
più

2 PEZZI
€2,99

DENTIFRICIO AZ
3D WHITE
vari tipi, 50 ml

29,90 € al litro

€ 2,99
1 PEZZO

1 1+
più

GRATISGRATIS
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GASTRONOMIA

ORTOFRUTTA

PROSCIUTTO 
DEL MULINO
VALTIBERINO
al taglio

€2,39
ALL’ETTO

CAPOCOLLO 
STAGIONATO
DOLCE 
NORCINERIA
al taglio

€1,89
ALL’ETTO

PECORINO DI PIENZA
SEMISTAGIONATO 
ROSSO
PUTZULU
al taglio

€1,65
ALL’ETTO

PECORINO 
ROMANO DOP
PETRUCCI
al taglio

€2,19
ALL’ETTO

SALAME 
SPIANATA 
ROMANA
FIORUCCI
al taglio

€1,79
ALL’ETTO

OLIVE 
VERDI E NERE €1,19

ALL’ETTO

MANDARINO 
TARDIVO 
confezione da 1 kg 20

SCONTO

%%

ARANCE 
NAVEL 
AFFOGLIATE
sfuse

€1,69
AL KG

ARANCE TAROCCO
confezione da 2 kg 1,98 €

max 2 pezzi
€0,99

AL KG

LIMONI AFFOGLIATI
sfusi 20

SCONTO

%%

ARANCE 
NAVEL 
AFFOGLIATE
sfuse

€1,69
AL KG€1’79

MELE ENVY
FIOR FIORE COOP

€1,99 al kg
confezione da 900g

CONVIENE AI 
PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVIENE 
ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di
residui di pesticidi*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI
DALLA LEGGE

Dolci,
croccanti e 

succose con un 
aroma unico.

La convenienza è tripla.

DAL 1° AL 7 FEBBRAIO 2024



Suino da sale
su prenotazione dall’ 8 gennaio 2024 
consegne tutti i sabati dal 20 gennaio al 24 febbraio 2024

SUINO
ORIGINE
ITALIA

 al kg

SPALLA CON OSSO

€5,45
 al kg

PANCETTA INTERA

€6,95

 al kg

CAPOCOLLO 
SENZA OSSO

€7,85

 al kg

GUANCIOLA

€6,55

 al kg

PROSCIUTTO 
RIFILATO

€6,85

 al kg

PROSCIUTTO 
A QUARTINO

€6,25

 al kg

METÀ SUINO

€5,45 vieni a scoprire 
il nostro assortimento!! 
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MACELLERIA

CAPOCOLLO 
DI SUINO
CON OSSO
confezione famiglia

€6,80

SALSICCIA 
FRESCA €7,40

14,00 € al kg

HAMBURGER 
DI POLLO
AIA
200 g €2,80

HAMBURGER
BOVINO ADULTO

€9,50AL KG AL KG

AL KG

GRANCOTOLETTE
DI POLLO COOP

€4’98
Confezione da 780g
€6,38 al kg

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVENGONO 
ALLA SALUTE DI TUTTI
 perché da polli allevati
senza uso di antibiotici 

La convenienza è tripla.



PRODOTTI CON LA QUALITÀ COOP, 
SUPER CONVENIENTI.

Non è una promozione      ma un impegno quotidiano.

BIRRA LAGER 

 GLI SPESOTTI 

COOP

500 ml

€ 1,36 al litro

0,68€  

LATTE UHT 

GLI SPESOTTI 

COOP

1 litro

€ 0,99 al kg

0,99€  

CIPOLLINE 

GLI SPESOTTI COOP

560 g

€ 2,23 al kg

1,25€  

TRANCINI FARCITI AL CACAO 

GLI SPESOTTI COOP

10 pezzi, 280 g

€ 4,61 al kg

1,29€  

TONNO 

GLI SPESOTTI COOP
all’olio di semi di girasole, 

160 g

€ 8,43 al kg

1,35€  

OLIVE VERDI 

GLI SPESOTTI COOP
senza nocciolo 

520 g

€ 2,96 al kg

1,54€  

SUCCO MULTIVITAMINICO 

ACE 

GLI SPESOTTI COOP

1,5 litri

€ 1,03 al litro

1,55€  

ASCIUGATUTTO 

GLI SPESOTTI COOP

4 maxi rotoli

1,89€  
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Non è una promozione      ma un impegno quotidiano.

PENNE ALL’ARRABBIATA 

GLI SPESOTTI COOP
surgelati

550 g, 

€ 3,56 al kg

1,96€  

FROLLINI 

GLI SPESOTTI COOP
con gocce di cioccolato

700 g

€ 2,84 al kg

1,99€  

PATATINE CLASSICHE 

GLI SPESOTTI COOP

500 g

€ 5,18 al kg

2,59€  

CARTA IGIENICA 

GLI SPESOTTI COOP

4 maxi rotoli

2,98€  

MUESLI CROCCANTE 

GLI SPESOTTI COOP

750 g

€ 3,99 al kg

2,99€  

MOZZARELLA 

GLI SPESOTTI COOP

125 g x4 pezzi

€6,34 al kg

3,17€  

GAMBERI SGUSCIATI 

E SCOTTATI GLI SPESOTTI 

COOP

350 g, surgelati

€12,26 al kg

4,29€  

RISO BASMATI 

GLI SPESOTTI COOP

2 kg

€2,45 al kg

4,89€  

HAMBURGER DI BOVINO 

GLI SPESOTTI COOP
surgelati

10 pezzi, 750 g, 

€7,05 al kg

5,29€  

PASTIGLIE 

PER LAVASOVIGLIE 

100 PEZZI 

GLI SPESOTTI COOP

1, 5 kg

€5,13 al kg

7,69€  

CROCCHETTE 

PER CANI 

CON MANZO 

E RISO 

GLI SPESOTTI 

COOP

10 kg

€1,40 al kg

13,99€  
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LA SPESA QUOTIDIANA
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13,31 € al kg

INSALATA DI MARE
MEDUSA
450 g

max 3 pezzi
€5,99

37,45 € al kg

SALMONE 
NORVEGESE
AFFUMICATO
FJORD
200 g €7,49

18,59 € al kg

SPECK 
ALTO ADIGE IGP
SENFTER
425 g

max 3 pezzi
€7,90

7,96 € al kg

TORTELLINI O 
TORTELLONI EMILIANI

ANTICA BOTTEGA 
FINI

vari tipi, 250 g

€1,99

7,48 € al kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 g €2,99

al kg

GRANA PADANO DOP
TRENTINGRANA
1 kg circa il pezzo
max 2 pezzi

€11,90

9,96 € al kg

PHILADELPHIA
CLASSICO
250 g €2,494,76 € al kg

RICOTTA VACCINA 
MUKKI
250 g €1,199,56 € al kg

BURRO 
LATTE MAREMMA
250 g €2,39

5,21 € al kg

MOUSSE SOFFIO 
MULLER
vari gusti, 2x95 g €0,99

6,87 € al kg

YOGURT MUKKI
vari gusti, 115 g €0,79

LATTE UHT
GRANAROLO

parzialmente scremato, 
1 litro

€1,35

12,95 € al kg

STRACCHINO 
NONNO NANNI
200 g €2,59

SALUMI AFFETTATI
NEGRONI
vari tipi, varie grammature 30

SCONTO

%%
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Tanti dolci ti aspettano per festeggiare insieme!

8,59 € al kg

MERENDINE
KINDER 

COLAZIONE PIU’
FERRERO

classiche,
10 pezzi, 290 g

€2,49

11,56 € al kg

CENCI AL FORNO
PA.RI.V.
250 g

€2,89
17,72€ al kg

BIGNÈ AL 
CIOCCOLATO 
O ALLA CREMA
SANT’ANGELO
180 g €3,19

14,94€ al kg

FRAPPE BIANCHE 
SANT’ANGELO
180 g €2,69

17,72€ al kg

CASTAGNOLE FRITTE 
SANT’ANGELO
180 g €3,19

MIELE COOP
1 kg €6,79

GELATO STECCO
MAGNUM ALGIDA
vari tipi, varie grammature
surgelato

max 4 pezzi a scelta
€4,49

MINESTRONE DI VERDURE
FINDUS
1 kg , surgelato
max 3 pezzi €2,99

8,87 € al kg

SUGO 
CONDIVONGOLA
ARBI
450 g, surgelato

max 2 pezzi
€3,99

6,64 € al kg

PATATE
MCCAIN
taglio ondulato, 750 g
surgelato €2,89

6,87 € al kg

PIZZA MARGHERITA
LA NUMERO UNO
ITALPIZZA
435 g, surgelata €2,99

10,76 € al kg

BISCOTTI KINDERINI
KINDER
250 g €2,69

LINEA PANATI 
CARLETTO
FINDUS
vari tipi, varie grammature
surgelato 25

SCONTO

%%

17,72€ al kg

FRAPPE ROSSE
 SANT’ANGELO
200 g €2,79

12,09€al kg

CREMA SPALMABILE 
ALLA GIANDUIA
FIOR FIORE COOP
330 g €3,99
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0,93 € al litro

BIBITA FANTA
O SPRITE
sprite classica, 
fanta orange o 
orange zero,
1,5 litri

€1,39

0,26 € al litro

ACQUA 
FERRARELLE
effervescente 
naturale, 1,5 litri

max 30 bottiglie

€0,39
0,97 € al litro

BIBITA
PEPSI
regular o twist, 
1,5 litri

€1,45
3,98 € al kg

SUGO
BARILLA
vari gusti, 400 g €1,59

9,95 € al kg

DADO STAR
classico, 20 dadi €1,9911,81 € al kg

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
classica, 3x90 g

max 3 pezzi
€3,19

GRAN PESTO
TIGULLIO STAR
vari tipi, varie grammature €1,89

OLIVE
OLIVOLI’
SACLA’
vari tipi, varie grammature €0,794,65 € al kg

MAIONESE CALVÉ
428 g €1,99

2,47 € al kg

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
AL BRONZO
BARILLA
vari formati, 400 g

max 8 pezzi a scelta
€0,99

RISO ARBORIO
RISO SCOTTI
1 kg €2,59 1,66 € al kg

POLPA FINE
DI POMODORO
POMÌ
3x400 g

max 4 pezzi
€1,99

1,41 € al kg

PASSATA 
DI POMODORO

DE CECCO
vellutata, 

classica, 700 g

max 12 bottiglie

€0,99

7,97 € al kg

MUESLI EXTRA
KELLOGG’S
vari tipi, 375 g

€2,99

14,98 € al kg

TONNO RIO MARE
all’olio di oliva, 2x200 g

max 3 pezzi
€5,99



LA SPESA QUOTIDIANA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO 11

ASCIUGATUTTO
ASSO ULTRA FOXY
2 rotoli, 2 veli €2,19

ADDITIVO
L’ACCHIAPPACOLORE
GREY
40 fogli €5,99

6,65 € al litro

MONTEFALCO 
ROSSO DOC

SPOLETODUCALE
750 ml

€4,99

6,53 € al litro

VINI 
DEL SALENTO IGP

NOTTE ROSSA
Negro Amaro, Primitivo o 

Fiano, 750 ml

€4,90

19,86 € al litro

GIN BOMBAY
SAPPHIRE

700 ml

€13,90

1,19 € al litro

BEVANDA ALLA 
FRUTTA
BRAVO RAUCH
vari gusti, 1,5 litri

€1,79

1,95 € al litro

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

€1,29 5,67 € al litro

APEROL SODA
6x125 ml

max 4 pezzi
€4,25

2,00 € al litro

VINI 
D’ABRUZZO 

DOC
RAGGIO 

D’ABRUZZO
GALASSO

Montepulciano o
Trebbiano,
dama 5 litri

€9,99

8,65 € al litro

GEWURZTRAMINER 
DOC

CONCILIO
750 ml

€6,49

Acquista 20€ di NIVEA di cui una  crema viso anti-età*,  conserva lo scontrino e chiedi il rimborso
Iniziativa riservata agli iscritti alla community MyNIVEA, valida dal 21/12/2023 al 01/03/2024. *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l’elenco dei prodotti anti-età validi 
ai fini della partecipazione. L’importo complessivo speso e richiesto deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l’utilizzo di alcuna tipologia di buono 
sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni compreso il giorno di acquisto, collegandoti al sito www.NIVEA.it e seguendo le istruzioni.
È possibile richiedere solo un rimborso che avverrà mediante bonifico bancario.
REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

15€
TI RIMBORSIAMO

TEMPO PER NOI
TEMPO DI SKINCARE

Acquista 20€ di NIVEA di cui una  crema viso anti-età*,  conserva lo scontrino e chiedi il rimborso
Iniziativa riservata agli iscritti alla community MyNIVEA, valida dal 21/12/2023 al 01/03/2024. *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l’elenco dei prodotti anti-età validi 
ai fini della partecipazione. L’importo complessivo speso e richiesto deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l’utilizzo di alcuna tipologia di buono 
sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni compreso il giorno di acquisto, collegandoti al sito www.NIVEA.it e seguendo le istruzioni.
È possibile richiedere solo un rimborso che avverrà mediante bonifico bancario.
REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

15€
TI RIMBORSIAMO

TEMPO PER NOI
TEMPO DI SKINCARE

VINI TOSCANA IGT
SANTA CRISTINA

rosso o bianco,
75 cl

20
SCONTO

%%

1,52€ al litro

CANDEGGINA ACE
gentile o profumata
2,3 litri €3,49

0,76€al litro

CANDEGGINA 
ACE CLASSICA

3 litri

€2,29

LINEA DEODORANTI, 
TRATTAMENTO VISO 
E TRATTAMENTO 
CORPO 
NIVEA

20
SCONTO

%%



Alla Coop, per dare il meglio 
ai tuoi cani e gatti, ci siamo messi 
nei loro panni, perché quello del 
pasto sia un momento di gioia 
da vivere insieme. 

Una corretta ed equilibrata 
nutrizione per il cucciolo 
o l’animale adulto è essenziale 
come il gioco o le coccole. 
Per questo abbiamo creato nuove 
linee diverse per età, peso e stile 
di vita. Scopri quella più adatta 
al tuo peloso.

Una gamma completa di 
alimenti per cani e gatti,  
buoni anche per le tue tasche.

PATÈ PER GATTO  
MANZO E VITELLO 
AMICI SPECIALI

100 g

5,90 € al kg  VARI GUSTI

0,59€

MOUSSE RICCA  
IN POLLO  
PER GATTINI  
ESIGO

85 g

6,94 € al kg

0,59€

 
MULTIPACK 
DADINI IN SALSA PER GATTO  
4 MERLUZZO, 4 SALMONE  
PLAT DU JOUR

340 gr  8x85 g

10,28 € al kg

6,99€

STICK PER GATTI  
AL SALMONE 
LIQUID STICK  
PLAT DU JOUR

75 gr  5x15 g

109,33€ al kg

1,64€

CROCCHETTE PER GATTO 
MANZO/POLLO 
CAROTE/RISO  
AMICI SPECIALI

2 kg

2,25 € al kg

4,49€

CROCCHETTE URINARY 
SUPPORT POLLO  
PER GATTI STERILIZZATI 
ESIGO SPECIALIST  

400 g

7,48 € al kg  VARI GUSTI

2,99€

CROCCHETTE  
NATURALI  
PER GATTI  
STERILIZZATI 
SALMONE  
IMPRINTA

400 g

6,98 € al kg  VARI GUSTI

2,79€

MULTIBOX 
SPEZZATINI  
PER GATTI 
GUSTI ASSORTITI 
IMPRINTA

510 gr  6x85 gr

11,16 € al kg  VARI GUSTI

5,69€

SNACK PER GATTI  
FORME MISTE 
PESCE 
AMICI SPECIALI

60 g

16,50 € al kg  VARI GUSTI

0,99€

SALVIETTE  
IGIENIZZANTI  
GATTO/CANE  
MUSCHIO BIANCO  
CON CLOREX  
AMICI SPECIALI

40 pz

2,59€

ACCESSORI
Tanti prodotti per l’igiene e la toilettatura, 
dai prodotti indispensabili come lettiere, 
tappetini e sacchetti igienici a quelli  
per la pulizia delle zampe, degli occhi,  
delle orecchie o del manto.

È L’ORA DELLA PAPPA!

LETTIERA VEGETALE  
AGGLOMERANTE 
A BASE DI CEREALI  
ED ERBA MEDICA
VIVI VERDE

2,4 kg - 5 lt

2,04 € al kg

4,89€
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BUONI DENTRO

Secco e umido formulato con ingredienti naturali.*
Ricette preparate con materie prime di qualità. 
Anche con l’inclusione di ingredienti superfood 
noti per le loro proprietà antiossidanti.

Vasta scelta di alimenti per i diversi stadi  
di vita dell’animale con risposte mirate  
a specifiche esigenze. Inoltre, alimenti 
formulati con un’unica fonte proteica  
di origine animale.

Tante ricette golose per 
premiarli con un alimento 
molto sfizioso. Ogni 
giorno un menù diverso 
per cane e gatto, anche 
in multipack assortiti,  
con abbinamenti 
appetitosi.

CROCCHETTE  
MISTE PER CANI  
POLLO/MANZO/RISO  
AMICI SPECIALI

4 kg

1,80 € al kg

7,19€

STRACCETTI  
IN SALSA PER CANE 
MANZO PASTA E CAROTE 
PLAT DU JOUR

150 g

4,27 € al kg  VARI GUSTI

0,64€

CROCCHETTE  
NATURALI PER 
CANE TOY  
MAIALE  
IMPRINTA

800 g

5,49 € al kg

4,39€

STICK  
PER CANI ADULTI  
TROTA E MIRTILLI  
IMPRINTA  
SUPERFOOD

30 gr  3x10 g

46,33 € al kg

1,39€

CROCCHETTE  
PER CANI ADULTI 
MEDIUM E LARGE  
SALMONE E PATATE 
MONOPROTEICO  
ESIGO SPECIALIST

3 kg

4,76 € al kg

14,29€

MULTIBOX BUSTE 
BOCCONCINI  
IN SALSA  
POLLO E VERDURE 
MANZO E VERDURE 
TACCHINO E CAROTE 
AMICI SPECIALI

1,2 kg  12x100 g

7,74 € al kg  
VARI GUSTI

5,69€
SNACK PER CANI  
TWISTER  
GUSTO MANZO  
AMICI SPECIALI

80 gr  4x20 g

11,63 € al kg

0,93€

CROCCHETTE  
PER CANI SENIOR  
POLLO E RISO ESIGO

3 kg

3,16 € al kg

9,49€

UMIDO 
PATÈ PER CANI 
POLLO E VITELLO 
AMICI SPECIALI

150 gr

5,06 € al kg

0,76€

*secondo quanto riportato nel codice FEDIAF
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SEGGIOLINO AUTO
TATAWAY 

MODELLO NOVI
GRUPPO 1/2/3

 poggiatesta regolabile 
e cuscino riduttore, che 

garantiscono il massimo 
confort, rivestimento in 

materiale ipoallergenico 
sfoderabile e lavabile a mano, 

omologato ECER44/04

€59,90
€ 75,00

PER I NON SOCI 

GIACCA IN PILE 
FULL ZIP

ATLH.DPT
colori e misure 

assortite

€9,90
€ 14,90

PER I NON SOCI 

PIGIAMI UOMO-DONNA
ATHENA BY LIABEL
IN CALDO COTONE

colori e misure assortite

€16,90
€ 24,90

PER I NON SOCI 

PENTOLA
CON COPERCHIO
16x10CM 1.8 litri

€16,90
€ 24,90

PER I NON SOCI 

TUTTO PER LA CASA

LINEA COTTURA 
ACCIAIO COPPER 
BERGNER
adatta anche all’induzione

CASSERUOLA 
CON COPERCHIO 
24x10,5 CM, 4,5 litri 

€24,90
€ 34,90

PER I NON SOCI 

CASSERUOLINO 
16x7,5 cm

€11,90
€ 16,90

PER I NON SOCI TEGAME CON 
COPERCHIO 
28x7 cm, 3,8 litri

€24,90
€ 34,90

PER I NON SOCI 

CASSERUOLA 
CON COPERCHIO 
20x8 cm, 2,3 litri

€18,90
€ 26,90

PER I NON SOCI 

SISTEMA STIRANTE HOOVER
PMP2400 011
Potenza caldaia: 2400 Watt, Capacità caldaia: 
1,5 litri, Piastra: Ceramica, Regolazione vapore, 
Vapore continuo: 90 g/minuto, Caricamento 
continuo acqua, Vapore pronto in 40 secondi, 
Filtro anticalcare (sostituibile)

€69,90
€ 119,00

PER I NON SOCI 

TV LED 43” METZ 43MUC6120Z 4K SMART
Risoluzione: UHD 3840x2160, Smart TV Android™ 10.0, 
Sinto: DVB T2 HEVC H265 / DVB S2, HDR10, Classe 
Efficienza Energetica: G, Connessioni: 3xHdmi-2xUsb-
CI+-Wi-Fi-Lan-Bluetooth, Dimensioni con stand: 95,7 
X 61,1 X 19,9 cm, Dimensioni senza stand: 95,7 X 56,4 X 
8,8 cm - Dolby Digital Plus™ - Audio: 2 x 8w

€199,90
€ 259,00

PER I NON SOCI 

www.vitalismaterassi.com
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SINGOLO 
80 cm x 190/195/200

€179,00
€ 358,00

PER I NON SOCI 

UNA PIAZZA E MEZZO 
120 cm x 190/195/200

€259,00
€ 518,00

PER I NON SOCI 

MATRIMONIALE
160 cm x 190/195/200

€349,00
€ 698,00

PER I NON SOCI 

5www.vitalismaterassi.com www.vitalismaterassi.com

Realizzati in Italia

LASTRA INTERNA

1. Memory Foam, traspirante automodellante cm 2 ca
2. Schiuma ecologica ad acqua Aquacell medium, alta densità indeformabile cm 17 ca
PORTANZA Media
FODERA ESTERNA SFODERABILE “ZIP 4 LATI”
• Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
• Imbottitura superiore ed inferiore strato di fibra Anallergica
• Trapuntatura continua
• Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
• Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

NIKO

ipoallergenicoMemoryfoam traspirante lavabile in lavatrice

OPEN
26+4 doghe in 
multistrato di 
faggio curvato e 
flessibile

Cursori di rigidità 
disposti su 4 doghe

Ferma materassi sagomati 
e zinco-cromati

Telaio in multistrato 
di faggio

Piedi diametro 63mm 
avvitabili alla struttura

Dispositivo di sicurezza: 
motore alzatesta-alzapiedi 
certificato TUV con discesa 
di emergenza in assenza di 
corrente elettrica

Telaio in ferro ad alta 
resistenza

Piedi in ferro ad alta 
resistenza svitabili

LISTELLI IN FAGGIO Misura 80x190 
18 listelli con regolatori di rigidità
LISTELLI IN FAGGIO Misura 160x190
36 listelli con regolatori di rigidità

MODULAR

MATERASSO

RETE

RETE MOTORIZZATA

SINGOLA
80 cm x 190/195/200

€488,00
€ 610,00

PER I NON SOCI 

UNA PIAZZA E MEZZO 
120 cm x 190/195/200

€200,00
€ 250,00

PER I NON SOCI 

UNA PIAZZA E MEZZO 
85 cm x 190/195/200

€520,00
€ 650,00

PER I NON SOCI 

MATRIMONIALE
160 cm x 190/195/200

€256,00
€ 320,00

PER I NON SOCI 

MATRIMONIALE
90 cm x 190/195/200

€576,00
€ 720,00

PER I NON SOCI 

20
SCONTO

%%

20
SCONTO

%%

50
SCONTO

%%

SINGOLA
80 cm x 190/195/200

€136,00
€ 170,00

PER I NON SOCI 



100% 
CARTA RICICLATA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO
Le offerte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

1,56 € al litro

DETERSIVO PIATTI
SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

€€44,,5959 CARTA IGIENICA
REGINA CAMOMILLA
4 rotoli

€€22,,9999

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
vari tipi

€€22,,0909

CONVENIENZAFORTEFORTEFORTE
CONVENIENZA
CONVENIENZA

SHAMPOO E 
BALSAMO
ULTRADOLCE 
GARNIER
vari tipi, varie grammature

€€11,,9999


